M\ I\J l\ SP-Urbanismo

SAO PAULO URBANISMO

DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO

Operagoes em continuidade
Prestagéo de servigos
Dedugobes da Receita Bruta
Lucro bruto

Despesas Gerais e administrativas

Receita de aluguéis

Provisdo para causas judiciais

Reversao de provisao para redugéo ao valor recuperavel de ativos
Outras receitas

Lucro (prejuizo) antes do resultado financeiro

Receitas financeiras
Despesas financeiras

Lucro (prejuizo) antes dos impostos sobre os lucros

Imposto de renda e contribuicao social diferidos

Lucro (prejuizo) do exercicio

29/02/2012

R$

2.321.990,87
(224.165,06)

2.097.825,81

(4.431.522,01)
144.101,82
(3.311,86)
58.260,40
31.111,00

(2.103.534,84)

251.804,64
(166.267,48)

(2.017.997,68)

17.787,22

(2.000.210,46)

DOMINGOS PIRES DE OLIVEIRA DIAS NETO
Diretor de Desenvolvimento e Gestao

ANTONIO CARLOS CINTRA DO AMARAL FILHO
Chefe de Gabinete

ERIKA ALVES SANTOS E SILVA
Gerente de Contabilidade e Patrimoénio
CRC-SP 267548/0-4



