

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

	29/02/2012
	R\$
Operações em continuidade	
Prestação de serviços	2.321.990,87
Deduções da Receita Bruta	(224.165,06)
Lucro bruto	2.097.825,81
Despesas Gerais e administrativas	(4.431.522,01)
Receita de aluguéis	144.101,82
Provisão para causas judiciais	(3.311,86)
Reversão de provisão para redução ao valor recuperável de ativos	58.260,40
Outras receitas	31.111,00
Lucro (prejuízo) antes do resultado financeiro	(2.103.534,84)
Receitas financeiras	251.804,64
Despesas financeiras	(166.267,48)
Lucro (prejuízo) antes dos impostos sobre os lucros	(2.017.997,68)
Imposto de renda e contribuição social diferidos	17.787,22
Lucro (prejuízo) do exercício	(2.000.210,46)

DOMINGOS PIRES DE OLIVEIRA DIAS NETO

Diretor de Desenvolvimento e Gestão

ANTÔNIO CARLOS CINTRA DO AMARAL FILHO

Chefe de Gabinete

ERIKA ALVES SANTOS E SILVA

Gerente de Contabilidade e Patrimônio CRC-SP 267548/O-4